
UCHWAŁA NR XLVI.259.2022 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie dopłaty do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków w okresie od 29 sierpnia 2022r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2022 poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ((Dz.U. z 2020 poz. 2028), Rada Gminy Rzeczniów 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Rzeczniów, 
zatwierdzonej decyzją nr WA.RZT.070.1.199.13.2019 z dnia 1 sierpnia 2019 roku przez Państwowe 
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 
w wysokości 3,00 zł/m3, powiększoną o obowiązujący podatek VAT. Dopłatę ustala się dla taryfowej grupy 
odbiorców GD (Gospodarstwa Domowe)  

2. Dopłata o której mowa w pkt.1 obowiązywać będzie w okresie od 29 sierpnia 2022r. do dnia 
uprawomocnienia się nowej decyzji Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie w sprawie zatwierdzenia taryfy dotyczącej 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Rzeczniów. 

§ 2. Wysokość dopłaty ustala się na podstawie ilości przekazanych do sieci kanalizacyjnej ścieków 
z indywidualnych gospodarstw domowych położonych na terenie gminy Rzeczniów. 

§ 3. Dopłata pokrywana będzie ze środków budżetowych Gminy Rzeczniów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 29 sierpnia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B83A81F-A293-4220-8BC7-B6CD70C55CBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


